CAP. VIII

*Si de extravaganti dubitari, an decreta sua authenticas: au-
t est iuri potius, & tunc iudicatur secundum illam: aut defona, &
iuncta Epopea confutatur.*

Idem Fleiensis Episcopo.

Auctoritas b. &c. [1. & infra.] Auctoritas praefi-
xum duximus statuendum, ut cum decretais aliqua,
qua judex merito dubitet, allegatur: si eadem iuri
communi sit confona, secundum eam non metuat iudi-
care: cum non tam ipsius, quam juris communis auctoritate
procedere videatur. Verum si iuri communi sit
confona, secundum ipsam non judicet, sed superiorum
consultat super ea.

[1 Quisquis etiam quisque indicu fidei sit, addibenda Decre-
ta libus, de quorum auctoritate judex potest non immorit dubitare,
cum plures inventantur in compilatione Scholarium, & allegatur in
causa, de quibus per bullam non confitit, nec scilicet per metropoles in-
firmata fuerint. Quia igitur Epopea contingit, quod eam eorum no-
bus decretatae huiusmodi proponantur, quae esse authenticas dubita-
amus, sive vengamus respondentes.]

CAP. IX

*Toti publicatas auctoritationes sique ad conclusionem possunt in-
tit. a Cap. 4. end. tiz. in 3. compil. b Societ. c 1.
a Cap. 2. end. tit. in 3. compil. b Cap. 3. end. tit. in 3. compil.
Vid. Bar. & D.D. in 4. cum prolat. De iure.*

frumenta produci, hoc prim. Confutatio has facilius
authenticum, hoc secundum.

*Idem Epopea secunda Andre, & Alvaro
Drobi.*

*Cum dilectus a: & infra. Ad secundum quic-
kem duximus respondentum, quod utrumque
potest instrumentum etiam post publicationem ex-
statuum usque ad definitivam sententiam calcamen-
tum, antequam sit in causa conclusum. Super re
vero articulo respondentum, quod si confundatur
particula obtinetur aprobata, ut instrumentum illud
fides adhibetur, vos ea fecute poteris admittere, ne
fertur cum supradictis tres tanquam fuerit honestorum
ipsius instrumenta maxima auctoritas fuit in predicta
Scotianica.*

CAP. X

*Falsitas instrumenti, vel quod deest instrumentum, predicatur
per regula.*

Idem Petro civi Viterbiensi.

*Cum Ioannes & eremita aetate centum triginta illa
Senec. ex cauila mutui eozem Donatus de la
cibus Viterbiensis, peccauerit, & tu ex aedice proposu-
quid cum idem in centum & octoginta libris non
precio domus, quam eadem vendideras, conserva-
tum triginta libras ex illis non immensis debet
penfare. Tandem cum super haec & quibusdam
articulis inter vos fuisset aliquamdiu letigium ac
ces arteficiis publicatis & sententiis conti-
nuerunt, ut eidem predicatur domus pollicita
vacuum a traditoris liberetur & a creditoribus liberetur
infra. Cum igitur ab hac sententia ad noctem nis-
tiam duxeris appellandum, & ea os tam ubi, quan-
dico Iohanni T. Subdiaconi & Capellani solita-
dimum auditorem, ex parte tua fuit propria-
predicte domus venditione non parat, ut in
rationale portus existit, ac nullatenus recte-
ditionem ipsius, quatuor nihilominus urbibus ab
probandum inducit, quod esti novum esti eam
lumen, pendebat tamen exercere, qui jurat deponit
se interfuerit contraria inter te & predictum in
autem super eadem domo celebrato, pro qua cum
octoginta librarum premium tibi fuerit condonata
ali videlicet adjecta conditione, ut tu domum
inhabitares libere in via tua, & post obitum meum
& R. natus tuus ejusdem omnis neponos rem-
eius conditio intuito domum ipsam esti
ni pro minori precio vendidit, cum a G. eti-
spia O.C. libras potuisse habere, annu vero mili-
diei, quo venditio facta fuit, idem res ipsa non
minime recordari. Dicitus vero Ioannes eremita
non conditionalem, sed puram publicum exhibens instrumentum,
[1 & infra.] Tabellionem quoque, qui confundit
instrumentum, & unum ex testibus in instrumento
scriptis, ac id probandum induxit: [2 & infra.] Post
cum dubitatio fuisset exorta, urbis debet proua-
laverare, pro tua fuit parte propromptum: quod etiam
dem viam obtinebit instrumentum fidis, & depo-
nes cefium, in itibus exercendis, non tamen quod
beatinstrumentum tantum debet esse momentum
plurimum idoneorum refutum depositionem precepit
[3 & infra.] Ad hoc autem idem Iohannes excepit
spondit, quod cum intentionem facit in modum capi-
fundatrum instrumentum, ac tu in modum capi-
nis venditionem ipsam non parat, sed confundit*